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CSS 

• CSS e përdorim që ti bëjmë STYLE web-it tonë. 

• CSS mund ta shënojmë në dy mënyra brenda 
file të HTML dhe të krijojmë një file të CSS. 

• File i CSS ruhet me prapashtesen “.css”. 

• Për të lidhur një file të CSS në atë të HTML 
përdorim: 

– <link rel="stylesheet" type="text/css" 
href=“emri.css"> 

















CSS Border Style 

• The border-style property specifies what kind of border to display. 

• The following values are allowed: 

• dotted - Defines a dotted border 

• dashed - Defines a dashed border 

• solid - Defines a solid border 

• double - Defines a double border 

• groove - Defines a 3D grooved border. The effect depends on the border-color 
value 

• ridge - Defines a 3D ridged border. The effect depends on the border-color value 

• inset - Defines a 3D inset border. The effect depends on the border-color value 

• outset - Defines a 3D outset border. The effect depends on the border-color value 

• none - Defines no border 

• hidden - Defines a hidden border 












